Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
PAULO MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d’Oeste - SP

ISAC GARCIA SORRILLO, Vereador, requeiro a Vossa Excelência a
RETIRADA de minha assinatura no Requerimento nº 292/2023, que “Requer a
criação de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO para apurar o pagamento dos
contratos e serviços dos fornecedores da Prefeitura Municipal segundo a ordem
cronológica”, assim como a retirada de minha assinatura no Requerimento nº
448/2023, que “Requerem criação de COMISSÃO PARLAMENTAR DE
INQUÉRITO, para apuração de possíveis irregularidades na área do Meio
Ambiente, em relação aos contratos de aquisição de grama e o corte de grama
manual e mecanizado no período de janeiro 2018 até dezembro de 2023”.

Termos em que,
P. Deferimento.

Santa Bárbara d’Oeste, em 09 de outubro de 2024.

ISAC GARCIA SORRILLO
- Vereador -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

59
46

/2
02

4
09

/1
0/

20
24

 1
3:

11
 -

 C
H

A
V

E
: P

63
9-

R
X

86
-B

F
20

-3
M

T
Y

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 9 de outubro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P639RX86BF203MTY, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P639-RX86-BF20-3MTY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

59
46

/2
02

4
09

/1
0/

20
24

 1
3:

11
 -

 C
H

A
V

E
: P

63
9-

R
X

86
-B

F
20

-3
M

T
Y

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P639RX86BF203MTY
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P639RX86BF203MTY
		2024-10-10T14:19:25-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura